Omnibus presens scriptum cernentibus Tuwo Galen de Nesbyholm, 
miles Scanie, salutem in domino. Notum facio vniuersis, presentibus et 
futuris, quod recognosco me et heredes meos nobili militi, domino Ni
colao Iwari de Hefringholm, et heredibus suis omne jus, quod mihi 
post mortem filie mee Ingefrydis, vxoris Johannis Axelsson, bone memorie, 
jure hereditario contingebat, videlicet quartam partem in Hoghby & toto 
Iloghbyfangh, in villis, bonis, structis & desolatis, nec non bonorum per- 
tinencijs, videlicet agris, pratis, pascuis, piscaturis, siluis, stagnis, iholen- 
dinis, humidis et siccis, mihi post mortem domine Marine Jensdater de 
Hoghby cedentem et aduenturam, pro pleno precio et sufficienti per me 
ad nutum meum ab eodem domino Nicolao jntegraliter subleuato vendi
disse, alienasse & scotasse, perpetuo cum omni jure possidenda, obligans 
me ad appropriandum, disbrigandum et liberandum predicto domino Nico
lao Iwari & suis heredibus predictam partem cum suis pertinencijs vni- 
uersis, vt preiniltitur, pro & ab jmpeticione et allocucione meorum here
dum quorumcumque. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum 
sigillis nobilium virorum & dominorum, Conradi Ysenfyordh swageri mei 
dilecti, Jacobi Axelsson, Johannis Duwte, militum, et Johannis Andree ad- 
uocati placiti generalis Scanie, presentibus est appensum. Datum Lundis, 
anno domini m° ccc° nonagesimo septimo, jn profesto sancti Michaelis 
archangeli.

XXIX.

§r. Xite ®a(en tit iRæ^bgljofm ffjøbcr §r. iRielé Sberfen (SRofcnfranfc) 
tit ^cbringljolm bet ($ob8 i 'Sæløfe, ber bcir tiffalbcn Ijam efter fjané £)atter 
Sngefrieb, Sofjaiineø ^elfenS (Ulfelb) §uftrite, nemlig 3 ©aarbc og 1 $anb* 
møffe.

b. b*1397 September 28.

©rig. paa ^erg. i bet $gl. ©Ijmardj. ('A S. 2R.) Ijar tjci&t 5 [jamgenbe Segf, ber afle 
ere fatbne af.

Oginibus presens scriptum cernentibus Tuwæ Galen de Nesbiholm, 
niiles Scanie, salutem in domino. Notum facio vniuersis, presentibus &
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futuris, quod recognosco me nobili militi domino Nicolao Iwersson de 
llefringholm, latori presencium, omnia bona mea in Saelosae, mihi post 
mortem fdie mee Ingefridis, vxoris Johannis Axelsson, bone memorie, jure 
hereditario aduoluta, videlicet tres curias, quarum primam Petrus Bramson 
inhabitat, dans oram annone pro pensione, alteram Jacobus Jaecobson in
habitat, dans triginta modios annone, tertiam Thrugillus Salmwndson in
habitat, dans triginta modios pro annua pensione, cum vno molendino 
aquatico ibidem, cum omnibus et singulis dictorum bonorum pertinencijs, 
videlicet agris, pratis, siluis, pascuis, dam & damsband, pro pleno precio 
per me ad nutum meum ab eodem subleuato vendidisse, alienasse et sco- 
tasse, cum omni jure perpetuo possidendas, obligans me ac meos heredes 
predicto domino Nicolao Iwersson & suis heredibus predicta bona appro- 
priare, disbrigare & liberare ab jmpeticione quorumcunque, prout exigunt 
leges terre & requirunt. In cuius rei testimonium sigillum meum vna 
cum sigillis nobilium virorum & dominorum Conradi Ysenfyord swageri 
mei dilecti Jacobi Axelsson, Johannis Duwae, militum, & Johannis Andree, 
aduocati placiti generalis Scanie, presentibus est appensum. Datum anno 
domini m° cccu xc° vii jn profesto sancti Michaelis archangeli.